电气与控制工程学院党政联席会议纪要

（2022 年第 15次）

时  间：2022 年 11 月 8 日 15:30

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：马铁华  杜  苇   李  晓   任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：研究通过《关于进一步疫情防控工作的通知》

院党委书记赵正杰传达了学校疫情防控专题会议精神，赵书记就疫

情防控严峻形势、存在的问题、三审三校等方面进行了强调。同时，会

议听取了赵书记关于《关于进一步疫情防控工作的通知》的汇报。经研

究，同意通过该通知。

议题二：安排部署了《中北大学关于 2022 年师德师风专题教育暨专

项整治工作的通知》中的工作

会议听取了院党委书记赵正杰关于《中北大学关于 2022 年师德师风

专题教育暨专项整治工作的通知》的情况及安排部署工作。经研究，按

照通知的要求进行师德师风专题教育、专项整治工作，教学院长和科研

院长提交有关工作的文字和图片材料，学院办公室负责汇总。

议题三：研究了重病住院学生的帮扶工作

会议听取了副书记杜苇关于我院在医院重病住院本科生的情况。会

议要求做好人文关怀，帮助其申请临时救助补贴，积极做好帮扶工作。

议题四：研究了《电气与控制工程学院职称评定办法》

会议听取了办公室主任张利平关于《电气与控制工程学院职称评定

办法》修订的有关事宜。经研究，要求完善学科竞赛目录的评分后公布。